
 

 

Z okazji Świąt Zmartwychwstania Pańskiego, życzymy wszystkim 
Parafianom oraz Gościom, światła, pokoju i radości  
z powodu odkupienia nas z niewoli grzechu!  
Chrystus Zmartwychwstał! Alleluja! 

Wasi duszpasterze: ks. proboszcz Ryszard Kinder z Wikariuszami  

oraz o. gwardian Paweł Solecki z braćmi Franciszkanami 

 
 

Pismo Parafii Rzymskokatolickiej pw. Świętego Bartłomieja Ap. w Głogówku 
www.parafia.glogovia.pl * tel. 77 406 92 05 * nr 8 (564) *  21 kwietnia 2019 r. 

Oto Ja, twój Bóg, który dla ciebie stałem się twoim sy-

nem. Oto teraz mówię tobie i wszystkim, którzy będą 

twoimi synami, i moją władzą rozkazuję wszystkim, któ-

rzy są w okowach: Wyjdźcie! A tym, którzy są w ciemno-

ściach, powiadam: Niech zajaśnieje wam światło! Tym 

zaś, którzy zasnęli, rozkazuję: Powstańcie! (Starożytna homilia na Świętą i Wielką Sobotę) 



Kościół Parafialny w Głogówku 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Nieszpory wielkanocne i koronka do Mi-

łosierdzia Bożego dziś o godz. 1500. 

 Poniedziałek Wielkanocny przeżywamy 

zwyczajowo jak drugi dzień Świąt Wielka-

nocy. Porządek Mszy św. będzie jak w nie-

dziele, z wyjątkiem Eucharystii popołu-

dniowej. Kolekta na KUL. 

 Kancelaria we wtorek będzie nieczynna. 

 Całodzienna adoracja Najświętszego Sa-

kramentu i nowenna do Matki Bożej w 

środę. 

 Nie będzie w tym tygodniu mszy szkol-

nej.  

 Msza dla młodzieży w kościele parafial-

nym w piątek o godz. 1930. 

 Różaniec i Eucharystia w intencji mał-

żeństw i rodzina naszej parafii w czwartek 

o godz. 1800. Po mszy spotkanie wspólnoty 

w salce.  

 Okazja do spowiedzi przed rocznicą i 

bierzmowaniem w sobotę o godz. 1500. 

 Rocznicę Pierwszej Komunii będziemy 

obchodzić w najbliższą niedzielę o godz. 

1130. 

 Bierzmowanie naszej młodzieży z trze-

cich klas gimnazjalnych będzie udzielane 

w poniedziałek 30 kwietnia o godz. 1830. 

 Dziękujemy za składane dziś ofiary na 

renowację naszej kolegiaty.  Bóg zapłać za 

religijne przeżycie Wielkiego Tygodnia, 

życzliwość, prace związane z przygotowa-

niem Bożego grobu, ciemnicy oraz roze-

branie rusztowań i sprzątanie kościoła.  

 Niech dobry Bóg Wam wszystkim bło-

gosławi, a Jezus zmartwychwstały umac-

nia naszą wiarę. 

 

 Uroczysta Koronka do Miłosierdzia Bo-

żego dziś o godz. 1500.  

 Sakramentu bierzmowaniu udzieli jutro 

w naszym kościele J.E. ks. bp Paweł Stob-

rawa. Zapraszamy całą wspólnotę. Pro-

simy poczty sztandarowe i wywieszenie na 

domach flag kościelnych.  

 W pięknym maryjnym miesiącu maju 

zapraszamy w dni powszednie na nabożeń-

stwa ku czci NMP o godz. 1800. Pierwsze 

nabożeństwo obędzie się przy kapliczce na 

Helbergu o godz. 1500. O tej samej porze 

zapraszamy 3. maja do kapliczki na Ol-

szynce. 

 W Uroczystość Matki Bożej Królowej 

Polski  msza za Ojczyznę o godz. 900.  

 Na msze ku czci św. Floriana zapra-

szamy w sobotę. Parafian z Winiar do ko-

ścioła parafialnego o godz. 900 i do kaplicy 

w Nowych Kotkowicach o godz. 1630. 

 Już za tydzień rozpoczniemy Święte Mi-

sje, na które zapraszamy do obu kościołów. 

W tygodniu nauki ogólne będą w kościele 

parafialnym o godz. 800 i 1830, a w kościele 

klasztornym o godz. 900 i 1730. Szczegółowy 

plan misji będzie podany w następnej ga-

zetce i na stronie internetowej parafii. Zare-

zerwujcie także czas na nauki stanowe i na-

bożeństwa wieczorne o godz. 2000. Misje 

poprowadzą o. Jozue i o. Augustyn - fran-

ciszkanie z Wrocławia. 

 Z racji misji nie będzie w tym tygodniu 

odwiedzin chorych. Misjonarze do cho-

rych udadzą się w piątek 10 maja. 

 Kolekta dziś przeznaczona jest na Cari-

tas Diecezji Opolskiej. W następną nie-

dzielę na potrzeby diecezji i seminarium. 

 Po Eucharystii wraz RCS zapraszamy na 

adorację Najświętszego Sakramentu. 

WIELKANOC – 21.04.2019 

Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego  
 
 

NIEDZIELA BIAŁA – 28.04.2019 

Miłosierdzia Bożego  
 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

700 Za †† rodziców Pawła i Martę Kontny, dwie 

siostry i szwagra 

830  Für †† Johann und Hedwig Gnilka, 4. Söhne, 

Tochter Angela Heinrich, 2. Schwiegertöch-

ter, für alle †† der Familie und Josef Matissek 
1000 1. Za †† rodziców Weronikę i Józefa Fur-

maniewicz oraz † siostrę Janinę 

 2. Za † ojca Heberta Schneider 

 3. Za † Cecylię Hanisch w 1. rocz. śmierci 

1130 1. Z podz. za odebr. łaski, z prośbą o dalsze 

błog. Boże i zdr. dla Bernarda Król z okazji 

50. ur. oraz o błog. Boże dla całej rodziny 

 2. Za †† Stanisława Budzar, rodziców i braci 

 3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie dla Karoliny i Sta-

nisława z okazji 45. rocznicy ślubu 

1300 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 

błog. Boże i zdrowie dla Reginy i Piotra z 

okazji 25. rocznicy ślubu 

630 Za † ojca Leonarda Kubiczek, †† rodziców 

i dusze w czyśćcu cierpiące 

1830 Za † Jana Szkibiel w 1. rocz. śmierci 

630 1. Z podz. za odebr. łaski, z prośbą o dalsze 

błog. Boże i zdr. dla Andrzeja z ok. urodzin 
 2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie dla żony Małgo-

rzaty z okazji urodzin 
1830 Nowenna ku czci MB Nieustającej Pomocy 

1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie dla Krystyny i Jana 

z okazji 42. rocznicy ślubu 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie w rodzinie 

600 Procesja błagalna ku czci św. Marka  

630 1. Za †† rodziców Łucję i Karola Kania, 

dziadków Jadwigę i Józefa Kanert oraz Ma-

tyldę i Alojzego Kaiser 

 2. Za †† rodziców Helenę i Jerzego 

Ociepka, dziadków Martę i Franciszka 

Ociepka oraz Klarę i Walentego Untner 

1830 W intencji małżeństw i rodzin naszej parafii 

630 Za † Herberta Cibis oraz o zdrowie i błogo-

sławieństwo Boże w rodzinie 

1630 Próba dzieci przed rocznicą I Komunii św. 

1830 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie dla ks. Proboszcza 

z okazji urodzin 

2. Za † Jerzego Meier 
1930 Msza dla młodzieży 

Za † córkę Urszulę Kołodziej w rocz. ur. 

oraz za zmarłego męża Siegfrieda Wiesner 

630 Za † ojca Jana Lindner w 80. rocz. ur. 
900 Spowiedź klas trzecich 

1200 Ślub: Marta Zając i Dominik Kleinschrot 

1400 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 

błog. Boże i zdrowie dla Moniki i Andreasa 

z okazji 25. rocz. śl. oraz 50. ur. Andreasa 
1500 Spowiedź dla dzieci klas czwartych oraz rodzi-

ców dzieci rocznicowych i bierzmowanych 

1515 Próba przed bierzmowaniem 
1530 Msza św. w ZOL-u 

1630 1. Za † ojca Tadeusza w 2. rocz. śmierci i 

matkę Józefę 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie dla Marceliny i 

Stefana z okazji 10. rocz. ślubu 

3. W intencji maturzystów oraz rodzin kan-

dydatów do bierzmowania     Adoracja RCS 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 

błog. Boże i zdrowie dla rodziny Poremba 
830 1. Für †† Hubert und Agnes Scholz, 3. 

Söhne, 2. Töchter, alle †† der Familie und 

für Schwester Maria Octawia 

 2. Für †† Eltern Sopfi Heinrich, Weronika 

Wyschka und alle †† Kinder 

1000 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 

błog. Boże i zdrowie dla Krzysztofa i Man-

freda z okazji urodzin 
1130 1. W intencji dzieci obchodzących pierwszą 

rocznicę przyjęcia Eucharystii 

2. Za † Hildegardę Opatrzek w 4. rocz. śm. 

oraz †† z rodzin Opatrzek i Golczyk 

3. Za żyjących i †† z rodzin nowożeńców 

Zając i Kleinschrot 

4. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie, dary Ducha Świę-

tego dla Dominiki z okazji 10. urodzin 
1500  Nieszpory niedzielne 

1600  Za † Andrzeja Monetę w rocz. śmierci 
1700 Próba przed bierzmowaniem  

PONIEDZIAŁEK WIELKANOCNY – 22.04.2019 

ŚRODA PO WIELKANOCY  – 24.04.2019 

WTOREK PO WIELKANOCY – 23.04.2019 

PIĄTEK PO WIELKANOCY – 26.04.2019 

SOBOTA PO WIELKANOCY – 27.04.2019 

CZWARTEK PO WIELKANOCY – 25.04.2019 

II NIEDZIELA WIELKANOCNA – 28.04.2019 
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Św. Katarzyny sieneńskiej, dziewicy i dra Kościoła  

630 1.  Za † syna Andrzeja w rocz. śmierci 

 2. Za †† koleżankę Krystynę i kolegę Sta-

nisława 
1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego  

1830 BIERZMOWANIE – Eucharystia spra-

wowana przez J.E. ks. bpa Pawła Stobrawa 

 1. W intencji młodzieży przyjmującej sa-

krament bierzmowania 

2. Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie dla Agaty i Sebastiana z okazji 

10. rocz. ślubu 

 Uroczystość św. Wojciecha, bpa i męczennika 

630 Za †† rodziców Łucję i Mariana Tybur-

czy,  siostrę Sabinę, Krzysztofa Somer i 

†† z rodziny Sobek i Tyburczy 

1630 Próba dzieci przed rocznicą I KOMUNII ŚW. 

1830 1. Za † Jana Kubas, Zofię, Jana Mincer 

oraz †† rodzeństwo 

 2. Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie dla Elżbiety i Artura z okazji 25. 

rocz. ślubu 

 Wspomnienie św. Józefa, rzemieślnika 

630 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie dla Mariana w dniu urodzin 

1500 Nabożeństwo majowe przy kapliczce na 

Helbergu 

1830 Za † Urszulę Leś-Jarzyna oraz ojca Cze-

sława Leś 

 Wspomnienie św. Atanazego, bpa i dra Kościoła 

630 Za † żonę Cecylię Król, †† rodziców i ro-

dzeństwo z obu stron 
1800  Nabożeństwo majowe w intencji powołań 

1830  W intencji powołań i LSO 
  

 Uroczystość NMP, Królowej Polski 

630 Za † Kamila Tytuła w 2. rocz. śmierci 

900 W intencji Ojczyzny 

1500 Nabożeństwo majowe przy kapliczce na Ol-

szynce 

1830  1. Za † Urszulę Glacel w 2. rocz. śmierci 

2. O Boże miłosierdzie i błogosławień-

stwo dla członków rodziny oraz pomoc 

Ducha Świętego w realizacji trudnych ży-

ciowych zadań 

 Wspomnienie św. Floriana, męczennika 

630 Za † Bernarda Rosenberga i †† z rodziny 

900 W intencji Parafian z Winiar 

1630 W intencji Parafian z Głogowca 

1600  Nabożeństwo majowe 

1630 Za † syna i brata Artura Pisarczyk w 50. 

rocznicę urodzin 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 1. Za † Józefa Kern 

2. Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie dla syna Piotra z okazji 50. uro-

dzin 

830 1. Für † Walter Zymolka zum 2. Todestag 

und für Barbara um Gesundheit und Got-

tes Segen 

 2. Als Dank für erhalte Gnaden, mit Bitte 

um weiteren, Gottes Segen und Gesund-

heit für Erwin Thomalla zum 88. Geburt-

stag 

1000 1. Za †† z rodzin Miczka, Koćwin, Nowak 

i Wesoły 

 2. Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie dla Moniki i Aleksandra w rocz. 

ślubu oraz dla Emilii z okazji urodzin 

 3. Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie dla Benedykty z okazji urodzin 

1130 1. Za †† ojca Eugeniusza Trombik w 

rocz. śmierci oraz rodziców z obu stron 

2. Za †† Jana Poremba oraz rodziców 
1500 Nabożeństwo majowe  

1600  1. Za † Marię Ceglińską w rocznicę 

śmierci i †† z rodziny 

2. Za † Teresę Czech i † męża Herberta 

PONIEDZIAŁEK – 29.04.2019 

ŚRODA – 1.05.2019 

I PIĄTEK MIESIĄCA – 3.05.2019 

I SOBOTA MIESIĄCA – 4.05.2019 

I CZWARTEK MIESIĄCA – 2.05.2019 

III NIEDZIELA WIELKANOCNA – 5.05.2019 
ŚWIĘTE MISJE PARAFIALNE 
 

WTOREK – 30.04.2019 



 

 

INTENCJE MSZALNE 

 

Poniedziałek 

Wielkanocny 

22 IV 

8.00 Za † Gerharda Kochanek (greg.) 

9.30 O błogosławieństwo Boże, potrzebne łaski i zdrowie w rodzinie Świczewskich, 

Jednoróg, Miklas i Szyroki 

12.00 1) Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże , opiekę Matki Bożej 

Loretańskiej, zdrowie i potrzebne łaski dla Doroty i Piotra z okazji 22 rocznicy ślubu 

2) Za † Janinę Młynarską i za †† z rodziny 

17.00 Za † Annę Szlachta w 1 rocznicę śmierci 

Wtorek 

Wielkanocny  

23 IV 

9.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za † Gerharda Kochanek (greg.) 

17.30 Za † Teklę Bicz w 4 rocznicę śmierci i za †† rodziców 

Środa  

Wielkanocna 

24 IV 

9.00 1) Za † Gerharda Kochanek (greg.) 

2) Za † Józefa Kopiec 

17.30 1) Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej, 

zdrowie i potrzebne łaski dla Ireny w rocznicę urodzin 

2) Za † Jana Cholewa 

Czwartek  

Wielkanocny  

25 IV 

9.00 1) Za † Gerharda Kochanek (greg.) 

2) Za † Jana Rusin w rocznicę śmierci 

17.30 1) Za †† Leona i Olgę Stein, Annę Steuer i za †† z pokrewieństwa 

2) Za †† szwagierki Stanisławę i Teresę w 6 rocznicę śmierci 

Piątek  

Wielkanocny  

26 IV 

9.00 1) Za † Gerharda Kochanek (greg.) 

2) Za † mamę Elżbietę Rasztabiga w rocznicę urodzin 

17.30 1) O błogosławieństwo Boże, zdrowie i potrzebne łaski dla Wspólnoty 

Franciszkańskiej w Głogówku 

2) Za † Marię Gawlica i za †† rodziców 

Sobota  

Wielkanocna  

27 IV 

9.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za † Gerharda Kochanek (greg.) 

17.30 1) Dziękczynna za odebrane łaski, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki 

Bożej Loretańskiej i zdrowie dla Dawida Jednoróg w 30 rocznicę urodzin 

2) Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej, 

zdrowie i potrzebne łaski dla Zofii Wawrzyniak z okazji 90 rocznicy urodzin 

3) Za † ojca i męża Stefana Pałkę w 18 rocznicę śmierci 

 

Niedziela 

Miłosierdzia 

Bożego 

28 IV 

8.00 1) Za †† z rodzin Truty i Koj 

2) Za † Gerharda Kochanek (greg.) 

9.30 Za †† rodziców Jana i Annę Paul oraz †† siostry , braci, szwagrów i bratanicę 

12.00 1) Za †† z rodzin Kobiałka, Ociepka, Gnilka i Hejda oraz za dusze w czyśćcu 

cierpiące 

2) Za † ojca Edwarda Gawińskiego w 15 rocznicę śmierci i za † mamę Józefę 

17.00 Za †† Lecha Florek, Ninę i Kazimierza Malinowskich, Zofię i Mikołaja Mielniczuk 

oraz za † o. Jana Kalembkiewicza 

 
 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



 

 

INTENCJE MSZALNE 

Poniedziałek 

29 IV 

9.00 1) Za † Gerharda Kochanek (greg.) 

2) Za † koleżankę Franciszkę Pawliczek 

17.30 1) Za † Marię Rother oraz za †† matkę Katarzynę, ojca Rudolfa, brata Dietra, Małgorzatę 

Rother i brata Zygmunta 

2) Za †† Emanuela i Teresę Nowickich, córkę Franciszkę oraz †† z rodzin Nowickich i Mieleszko 

Wtorek  

30 IV 

9.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za † Gerharda Kochanek (greg.) 

17.30 1) Za † ojca Albina w rocznicę śmierci oraz za †† mamę, siostrę, dwóch braci i siostrzeńca 

2) Za † Teresę Stolarczyk 

Środa  

1 V 

9.00 1) O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej i Anioła Stróża dla 

Mikołaja i Jana w 1 rocznicę urodzin 

2) Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej, 

zdrowie i potrzebne łaski dla Zygfryda z okazji 50 rocznicy urodzin 

3) Za †† rodziców Annę i Alfonsa (greg.) 

17.30 1) Za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu 

Franciszkańskiego oraz za †† Siostry i Braci Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 

2) Za † Gerharda Kochanek (greg.) 

Czwartek  

2 V 

9.00 1) Za †† rodziców Annę i Alfonsa (greg.) 

2) Za † Rudolfa Jarzambek w 7 rocznicę śmierci i za †† rodziców Jadwigę  

i Franciszka Jarzambek oraz Konrada i Cecylię Wiesner 

17.30 1) Dziękczynna za odebrane łaski, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Aniołów 

Stróżów, zdrowie i potrzebne łaski dla wnuków Wojtusia i Adasia w rocznicę urodzin 

2) Za † Bernarda Mucha 

Piątek  

3 V 

8.00 Za †† rodziców Annę i Alfonsa (greg.) 

9.30 1) Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej, 

zdrowie i potrzebne łaski  dla Katarzyny Kobiałka w 89 rocznicę urodzin 

2) O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej, zdrowie i potrzebne łaski  

dla Reginy i Piotra Mika oraz dla rodziców i dzieci 

12.00 1) Dziękczynna za odebrane łaski, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej 

Loretańskiej, zdrowie i potrzebne łaski  dla Herberta i Marianny, Marzeny  

i Sylwestra Regimowicz, Marii i Piotra Rockstein i ich dzieci 

2) Za †† Erharda Styra i Kurta Janik oraz za †† z rodzin Styra i Janik 

17.30 Za † Jadwigę Fuchs w dniu urodzin i † Emanuela oraz †† z rodzin Fuchs i Janik 

Sobota  

4 V 

9.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za †† Krystynę i Bolesława Lewandowskich i za †† z pokrewieństwa 

3) Za †† rodziców Annę i Alfonsa (greg.) 

17.30 1) Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej  

i potrzebne łaski  dla Alicji w 1 rocznicę urodzin 

2) Za †† Walentego i Antoninę oraz synową Ewę Pohl 

 

Niedziela 

5 V 

8.00 1) W intencji Dobroczyńców i Ofiarodawców naszego Sanktuarium, Klasztoru i Prenowicjatu 

2) Za †† rodziców Annę i Alfonsa (greg.) 

9.30 Dziękczynna za odebrane łaski, z prośbą o dalszą opiekę w rodzinie i zdrowie dla 

wszystkich domowników 

12.00 Za †† mamę Bertę i męża Wojciecha 

17.00 Za †† Małgorzatę i Jana Wodzisławskich 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



 

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

UROCZYSTOŚĆ ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO 

21 KWIETNIA 2019 R. 

1. W Poniedziałek Wielkanocny msze św. według porządku niedzielnego. 

2. We wtorek zapraszamy na drugi dzień nowenny dziewięciu wtorków przed uroczystością 

św. Antoniego z Padwy. Okolicznościowe nabożeństwa ku czci Świętego będą odprawione po 

mszy św. o godz. 9.00 i 17.30.  

3. W Piątek Wielkanocny nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych. 

4. W przyszłą niedzielę przypada uroczystość Miłosierdzia Bożego. O godz. 15.00 zapraszamy 

do naszego kościoła na uroczystą Godzinę Miłosierdzia ze śpiewem Koronki do Miłosierdzia 

Bożego. 

  

II NIEDZIELA WIELKANOCY 

UROCZYSTOŚĆ MIŁOSIERDZIA BOŻEGO 

28 kwietnia 2019 r. 

1. We wtorek przypada trzeci dzień nowenny dziewięciu wtorków przed uroczystością  

św. Antoniego z Padwy. Na mszę św. z okolicznościowym kazaniem i modlitwami nowennowymi 

zapraszamy o godz. 9.00 i 17.30. 

2. W środę rozpoczynamy miesiąc maj poświęcony szczególnej czci  Najświętszej Maryi Panny. 

Zapraszamy do naszego sanktuarium na nabożeństwa majowe ze śpiewem Litanii Loretańskiej, 

które będą odprawiane w dni powszednie o godz. 17.00, a w niedziele i uroczystości o godz. 16.30. 

3. Również w środę o godz. 17.30 będzie sprawowana comiesięczna msza św. za zmarłych Braci, 

Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu Franciszkańskiego oraz za zmarłych Braci 

i Siostry Franciszkańskiego Zakonu Świeckich. 

4. W piątek, 3 maja, przypada uroczystość Najświętszej Maryi Panny Królowej Polski. Msze 

św. w naszym kościele będą sprawowane według porządku niedzielnego. 

5. W sobotę, 4 maja, zapraszamy na kolejne czuwanie z cyklu Młodzi dla Jezusa. Czuwanie 

rozpocznie się o godz. 19.00, a zakończy około północy. 

6. W przyszłą niedzielę, 6 maja, o godz. 18.00 zostanie odprawione pierwsze w tym roku 

Nabożeństwo Loretańskie, które jednocześnie rozpocznie w naszym mieście Misje Parafialne. 

Serdecznie zapraszamy do wspólnej modlitwy. 

7. Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy przekazali w ramach rozliczenia podatkowego 

za rok 2018 1% podatku na rzecz naszego klasztoru, które są wykorzystywane na prace 

konserwatorskie, organizację Koncertów Loretańskich i innych wydarzeń młodzieżowych  

i kulturalnych. Wyrażamy także wdzięczność za życzliwość okazaną nam w latach ubiegłych  

i zapewniamy o pamięci w modlitwie. W intencji wszystkich naszych Dobroczyńców  

i Ofiarodawców sprawujemy mszę św. w każdą pierwszą niedzielę miesiąca o godz. 8.00. 
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